ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 08 năm 2019

LỊCH HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

KỲ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2019

TT Ngày Thứ Giờ học
Giảng

đường
Môn học Giảng viên

1  17/08/2019 7 8h00 306-GĐ2 Toán rời rạc TS. Tô Văn Khánh

2  22/08/2019 5 18h00 305-GĐ2 Toán rời rạc TS. Tô Văn Khánh

3  24/08/2019 7 8h00 306-GĐ2 Toán rời rạc TS. Tô Văn Khánh

4  29/08/2019 5 18h00 305-GĐ2 Toán rời rạc TS. Tô Văn Khánh

5  14/08/2019 4 18h00 306-GĐ2 Lập trình TS. Nguyễn Văn Vinh

6  19/08/2019 2 18h00 312-GĐ2 Lập trình TS. Nguyễn Văn Vinh

7  21/08/2019 4 18h00 306-GĐ2 Lập trình TS. Nguyễn Văn Vinh

8  26/08/2019 2 18h00 312-GĐ2 Lập trình TS. Nguyễn Văn Vinh

9  17/08/2019 7 18h00 306-GĐ2
Cấu trúc dữ liệu và

giải thuật
TS. Bùi Ngọc Thăng

10  20/08/2019 3 18h00 306-GĐ2
Cấu trúc dữ liệu và

giải thuật
TS. Bùi Ngọc Thăng

11  24/08/2019 7 18h00 306-GĐ2
Cấu trúc dữ liệu và

giải thuật
TS. Bùi Ngọc Thăng

12  27/08/2019 3 18h00 306-GĐ2
Cấu trúc dữ liệu và

giải thuật
TS. Bùi Ngọc Thăng

13  16/08/2019 6 18h00 302-GĐ2 Cơ sở dữ liệu TS.Đặng Đức Hạnh

14  17/08/2019 7 14h00 306-GĐ2 Cơ sở dữ liệu TS.Đặng Đức Hạnh

15  23/08/2019 6 18h00 302-GĐ2 Cơ sở dữ liệu TS.Đặng Đức Hạnh

16  24/08/2019 7 14h00 306-GĐ2 Cơ sở dữ liệu TS.Đặng Đức Hạnh

Ghi chú:

+ GĐ2 – Khu giảng đường 2 của Trường Đại học Công nghệ (Đối diện với Ký túc xá

Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN)

+ Môn học “Toán học rời rạc” chỉ dành cho các bạn thí sinh có bằng đại học thuộc các

ngành gần phải học bổ sung kiến thức để phù hợp với các chuyên ngành đăng ký dự thi bậc

thạc sĩ thuộc Khoa Công nghệ thông tin.

Mọi chi tiết xin liên hệ tại:

 Phòng Đào tạo, Trường Đại học Công nghệ, Đại học Quốc gia Hà Nội

 Phòng 105-E3, 144 Đường Xuân Thủy, Quận Cầu Giấy, Hà Nội

 Điện thoại: (04) 3754 7865,  (04) 3754 7810

 Emai: TuyensinhDHCN@vnu.edu.vn

 Facebook: https://www.facebook.com/tuyensinh.saudaihoc.dhcn

                                  TL. HIỆU TRƯỞNG

                                 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                                THƯ KÝ HĐTS SĐH NĂM 2019

 Nơi nhận:

      - Thông báo trên Mạng;   (đã ký)

    -  Lưu: VT, ĐT, TH.3.

                                  Nguyễn Phương Thái

mailto:TuyensinhDHCN@vnu.edu.vn
https://www.facebook.com/tuyensinh.saudaihoc.dhcn

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

ĐỢT 2 NĂM 2019

1. Hình thức đăng ký

 Đăng ký trong giờ hành chính

- Thí sinh đến đăng ký tại Phòng Đào tạo – Trường Đại học Công nghệ  (P.106-Nhà E3)

trong giờ hành chính (8h15-17h00).

- Thời gian: từ ngày 14/08/2019 – 29/08/2019.

 Đăng ký ngoài giờ hành chính

- Thí sinh đăng ký trực tiếp tại lớp học với cán bộ Phòng Đào tạo.

- Thời gian: từ ngày 14/08/2019 – 29/08/2019.

2. Học phí, quy định

- Học phí tạm thu: 150.000 đ/buổi (3 giờ học)

Lưu ý: học phí này có thể điều chỉnh theo số lượng học viên đăng ký học và Nhà trường sẽ

có thông báo cụ thể đến các học viên.

- Quy định: đăng ký học theo môn học.

3. Ghi chú

- Trước mỗi buổi học thí sinh phải đưa phiếu cho cán bộ kiểm tra.